

RIBE-info 1, februari 2021

Varning för fiber/bredbandsbolaget IP-only

Som många boende har märkt, och hört av sig till styrelsen om, pågår det just nu en kampanj med dörrknackning av säljare från fiberbolaget IP-only. Redan i januari 2020 varnade vi för dem i ett Ribeinfo. **Se texten nedan!**

Januari 2020

Styrelsen har blivit kontaktad av en bredbandsleverantör, IP-only, som installerar bredband via fiber. Vid en bakgrundskontroll visar det sig att de lovar runt men håller tunt. De har fått högsta statliga bidraget, 845 miljoner kronor, men har inte lyckats med installationer för massor av människor. Många har väntat i flera år och väntar ännu. De har skrivit på ett bindande avtal och kommer inte loss från det utan att förlora massor av pengar. Bolaget har de senaste åren ett ökande antal anmälningar till ARN. 2017 var det 14 st, 2018 89 st och fram till augusti 2019 181 st.

Skulle ni bli kontaktade av dem är det viktigt att veta att byte av bredbandsleverantör måste klubbas av årsstämman. Ingen kan beställa separat. Idag har vi ett mycket bra och fördelaktigt ekonomiskt gruppavtal med ComHem och ser ingen anledning att byta.

Idag februari 2021 gäller följande:

Vi har nu varit i kontakt med samfälligheten Silkeborg som redan för ett år sedan fick ett flertal intensiva och påträngande besök av IP-only. De försökte då via olika övertalningsmetoder, i vissa fall rena lögnar, få de boende att teckna bindande avtal. Tack och lov lyckades de inte uppnå målet 50% vilket är nödvändigt för att dra ny fiber. Idag har Silkeborg tecknat ett avtal med ComHem, liknande det vi har för en bråkdel av den summa IP-only kunde erbjuda.

Om ni får besök av IP-only ska ni omedelbart tacka nej. Gå inte på deras säljtaktik, det medför bara kostnader och inte bättre bredbandskvalitet. Dessutom har de inte rätt att gräva för fiber inom samfälligheten. När det blir dags för oss att byta/uppgradera vårt bredband och övergå till fiber, undersöker styrelsen marknaden och tar in en beställning gällande hela samfälligheten. För er som vill veta vad andra tycker om IP-only och vad de åstadkommit kan ni läsa omdömen på Trustpilot. De talar sitt tydliga språk!

Med vänliga hälsningar
Styrelsen Ribe Samfällighet